
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it Tel. 

0823216413 – C.F. 80100690611 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti 
interessati 

Ai Dirigenti degli U. S. P.  di Milano 
All’Albo e al Sito Web 

Alle OO.SS Provinciali della 
Scuola 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2018/19; 

ESAMINATO  il ricorso presentato dallo studio legale Rondello in data 4/9/2018 prot. 0011750 
per conto della docente Alberico Michela nata il 11/11/1975 a Marcianise; 

VISTO il Decreto prot. n. 0010617 del 10/8/2018 con il quale sono state disposte e pubblicate  sul 
sito Web di questo Ufficio le operazioni di mobilità di fatto di scuola primaria per l’anno scolastico 
2018/2019; 

VISTI i decreti prot. n. 0011374 del 30/8/2018 e prot.n. 0011340 del 29/8/2018 e n.0011714 del 
4/9/2018 e prot. N. 0011766 del 5/9/2016;  

VISTA la necessità di rettificare ed integrare le operazioni relative al personale docente della 
Scuola PRIMARIA- POSTO SOSTEGNO a seguito del ricorso presentato dall’interessata; 

 
DECRETA 

 
la rettifica alle operazioni di mobilità annuale del personale docente di Scuola PRIMARIA - POSTO 
SOSTEGNO:  
 la docente  Alberico Michela nata il 11/11/1975 a Marcianise è assegnata su posto sostegno presso l’IC E. 
IENCO - CAPODRISE- CEEE830011 per l’anno scolastico 2018/2019. 
 

  Il  Dirigente Scolastico avrà cura di notificare immediatamente quanto sopra alla docente interessata. 
Il presente provvedimento viene pubblicato in data odierna sul sito Web di questo ufficio – all’indirizzo 
www.csa.caserta.bdp.it. 
 
 

F.to Il Dirigente  
Dott. Vincenzo Romano 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa 
connessa 

Firmato digitalmente da
ROMANO VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE.U.0012021.10-09-2018




